Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«22» ноября  2019 г.                                                                               № 114
с. Красный Чикой

О внесении изменений в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления муниципального района
«Красночикойский район»
(с изменениями, внесенными Решением Совета муниципального района «Красночикойский район» № 351 от 24 мая 2018 г., № 83 от 29 апреля 2019 г.)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет решил:

1. Внести в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район», принятого решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 28 декабря 2017 года № 331 (с изменениями, внесенными Решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 24 мая 2018 г. № 351, от 29 апреля 2019 г. № 83), следующие изменения:
1. приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район» 					                     В.М. Тюриков

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к Положению «Об условиях оплаты труда  муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район», утвержденные Решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 28.12.2017 г. № 331 (в редакции решений от 24.05.2018 г. № 351, от 29.04.2019 г. № 83, от «22» ноября 2019 г. № 114)

РАЗМЕРЫ
должностных окладов лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления  муниципального района
«Красночикойский район»

2.2. Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	Администратор, секретарь руководителя
	4394

	 1 квалификационный уровень
	Бухгалтер
	4704

(в редакции решений от 29.04.2019 г. № 83, от «__» _____ 2019 г. № ___)

16.1. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников государственных архивов, центров хранения
документации, архивов муниципальных образований, ведомств,
организаций, лабораторий обеспечения сохранности архивных
документов третьего уровня

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	Специалист архива
	5077

(в редакции решения от «__» _____ 2019 г. № __)

Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые должности служащих» III уровня
	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	4-й квалификационный уровень
	Ведущий специалист
	5442

	5-й квалификационный уровень
	Главный специалист
	6108

(в редакции решения от «22» ноября 2019 г. № 114).